АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕРЦЕВСКОЕ»
 КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 августа 2017 г.  № 90
пос.Ерцево Коношского района

Архангельской области

Об отмене конкурса  на право заключения договора аренды
муниципального имущества

На основании  Федерального законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции" (в ред. от 04.06.2014),Приказа ФАС России от 10.02.2010 N 67 (ред. от 24.12.2013) "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса"администрация муниципального образования постановляет:
1. Отменить открытый конкурс на право заключения договоров аренды муниципального имущества  муниципального образования «Ерцевское» от 26 июня 2017 года.

2. Извещение об отмене открытого конкурса  подлежит опубликованию на официальном сайтеwww.torgi.gov.ru.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Ерцевское»                                                                           Борисова И.Ф.